
UCHWAŁA NR LXX/497/23 
RADY GMINY GORZYCE 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Gorzyce na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 40)  i art. 211 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych  (t.j. 
Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270),  oraz art.. 111  ustawy  z dnia 12 marca 2022 r o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 poz.583), Rada Gminy Gorzyce 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 
750   Administracja publiczna 13,00 

 75095  Pozostała działalność 13,00 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy ( Fundusz Pomocy – 
nadanie numeru PESEL) 

13,00 

758   Różne rozliczenia 190 543,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 190 543,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 190 543,00 
855   Rodzina 11 686,80 

 85504  Wspieranie rodziny 11 686,80 

  2690 
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację 
zadań wynikających z odrębnych ustaw ( Program 
Asystent rodziny w 2023 r) 

11 686,80 

§ 2. Zwiększa  się plan wydatków budżetowych 

Dzia
ł Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność 30 000,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 30 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 35 000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 35 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 

750   Administracja publiczna 25 013,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 25 000,00 
  4260 Zakup energii 15 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 
 75095  Pozostała działalność 13,00 

 
 

4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy ( Fundusz Pomocy – 
nadanie numeru PESEL) 

13,00 

751 
 

 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

57,84 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 57,84 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C290E62-0D9A-47E6-92E5-04640B2554C7. Podpisany Strona 1



kontroli i ochrony prawa 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57,84 

754 
 

 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

35 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 35 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 
  4260 Zakup energii 15 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

801   Oświata i wychowanie 5 000,00 
 80104  Przedszkola 5 000,00 

 
 4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 

od innych jednostek samorządu terytorialnego 
5 000,00 

855   Rodzina 11 686,80 
 85504  Wspieranie rodziny 11 686,80 

 
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   ( Program 

Asystent rodziny w 2023 r) 
9 758,16 

 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne ( Program Asystent 

rodziny w 2023 r) 
1 691,31 

 
 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy ( Program Asystent rodziny w 2023 r) 
237,33 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 52 043,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 52 043,00 
  4260 Zakup energii 52 043,00 

926   Kultura fizyczna 8 500,00 
 92601  Obiekty sportowe 8 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 500,00 

§ 3. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych 

Dzia
ł Rozdział Paragraf Treść Wartość 

751 
 

 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

-57,84 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 

-57,84 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -0,06 

 
 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
-57,48 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe -0,30 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.     

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C290E62-0D9A-47E6-92E5-04640B2554C7. Podpisany Strona 2



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Krzysztof Maruszak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C290E62-0D9A-47E6-92E5-04640B2554C7. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR LXX/497/23 RADY GMINY GORZYCE z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


